t Preíêitura Municipàl de

VERTENTE DO LÉRIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'039/20I8

EMENTA: Nomeia Chefe de
Controle Financeiro e Orçamentário.

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas atribuições que lhe sào

conferidas, pela Constituição da República do Estado e, sobretudo peta Lei Orgânica local:

RESOLVE:

Art. l" - NOMEAR a Sr." MARIA APARECIDA BATISTA. portadora do RG n":

8061627 SDS/PE e do CPF n": 083.962.044-62. para exercer o cargo comissionado de Chefe

de Controle Financeiro e Orçamentário, vinculado à Secretaria de Finanças do Município

de Vertente do Lério.

Art. 2" - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério,08 de janeiro de 2018

RENATO LIMA DE SALES
PREFEITO 0tÀ0x0 Dr ty[0t DÁ Pf,IIIIil'IÁ

Praça Severino Barbosa de Sales.40 Centro / Vertente do Lério - PE

Fone.:3634-7144 /Fax.:3634-7156 - CEP.:55760-000 C.N.P.J. - 40.893.646/0001-60